

## Soupis prací č. 826

### Odstranění nebezpečných náletových křovin na trati Praha Žvahov - Praha Smíchov; Praha Stodůlky - Praha Zličín; Nučice - Praha Zličín

| pof.č.   | č. položky | popis položky  | m.j.            | Množství | Kč/m.j. | Kč celkem            |
|--|------------|--|-----------------|----------|---------|----------------------|
| <b>Praha Žvahov - Praha Smíchov km 4,800 - 5,200</b>   |            |  |                 |          |         | <b>128 968,1 Kč</b>  |
| 1  | 5904020110 | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2   | m2              | 703,00   | 37,70   | 26 503,1 Kč          |
| 2  | 5904020120 | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2   | m2              | 2300,00  | 44,55   | 102 465,0 Kč         |
| <b>Praha Stodůlky- Praha Zličín km 12,200 - 12,350</b> |            |  |                 |          |         | <b>50 118,8 Kč</b>   |
| 1  | 5904020120 | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2   | m2              | 1125,00  | 44,55   | 50 118,8 Kč          |
| <b>Nučice - Praha Zličín 15,100 - 15,460</b>           |            |  |                 |          |         | <b>109 700,5 Kč</b>  |
| 1  | 5904020110 | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2   | m2              | 1970,00  | 37,70   | 74 269,0 Kč          |
| 2  | 5904020120 | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2   | m2              |          | 44,55   | 0,0 Kč               |
| 3  | 5904025020 | Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m  | hod             | 57,00    | 417,22  | 23 781,5 Kč          |
| 4  | 5916005040 | Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti a veřejných prostor mimo kolejiště. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné. | hod             | 25,00    | 466,00  | 11 650,0 Kč          |
| <b>Celkem</b>  |            |  |                 |          |         | <b>288 787,39 Kč</b> |
| <b>CELKEM</b>  |            |  |                 |          |         | <b>288 787,39 Kč</b> |
| Za zhotovitele:  |            |  | Za objednatele: |          |         |                      |
| Datum:   |            |  |                 |          |         |                      |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2654040

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 7332b606-7d7e-4611-950f-c553632cd4f4

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 27.04.2022 09:36:05



4ed8c798-490e-49a7-9acb-246f76d36abc